Estado do Rio Grande do Sul

"TeÍra das Nascentes"

frrrrrl"y'*eJ!"

oF. GE N" 17412024-GAB Jóia (RS), 30 de agosto de 2024

A Sua Excelência
Valmir José Dutra Vieira
DD. Presidente da Câmara de Vereadores

Jóia - RS

Assunto: Resposta Ofício no 13712024

Excelentíssimo Senhor,

Na oportunidade em que cumprimentamos, informamos que a
indicação no 7912024, foi encaminhada a Secretaria paê conhecimento e
providências.

Atenciosamente,

C^rlnarà .fê
PROTOCOLO

ÍGa dê

riano Marango
Prefeito

LIDC) EN4 PLTNARIO

Sess..lc 9 q ,L\

,Ç? r>
de Lima
Jóia/RS

_!ÀÇ_E _
?r::-13a i: -l

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel, '188 - Cêntro - CEP 98180-000 - Jóia - RS
Telefone: (55) 3318-1300 - httpJ/www.joia.rs.gov.br - e-mail: gabinete@joia.rs.org.br - CNPJ 89.650.12110001-92

t I oa

Gabinete Pref. Mun. Joia

De:
Enviado em:
Para:

Assunto:

Gabinete Pref. Mun. Joia < gabinete@joia.rs.gov.br>

sexta-feira, 30 de agosto de 2024 10:55

'obras@joia.rs.gov.br';'Alessandro Dumke Carneiro';
'fabriciopmjoia@ gmail.com'
lndicação

2.10830122437. pdí

Para sua manifestação sobre a Indicação.

Roseleni T. Bolfe Drews
Chefe de cabinete - Mat.no 43/4-2
Email: gabi nete @ioia-rc=gor,. br
Contato: 55 99644 52oo -Ramal 2o2 e 55 33181300/1260 /t277 - F:amal 2o2
Centro Administrativo de Jóia
Rua Dr. Edmar Kruel, 188- CEP 98.18o-ooo -Jóia - RS
Site : wwwjoja(@ rs. gov. b r

m[9,]

1